E Hapur e thjeshtuar - shërbime (prokurim me mjete 

elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62907-09-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion me mirëmbajtje me performancë e segmentit 

rrugor Qukës - Qafë Plloçë” me fond limit: 3,108,072 (tre milion e njëqind e tetë mijë e 

shtatëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12  muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “G B Civil Engineering”   

L51825011V 

Vlera: 2,581,700.00 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind ) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 277.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “ZENIT&CO”                                                                 K61731002D                                                                                                                                                                                                                           

Vlera: 2,742,873.54 (dy milion e shtatëqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre 

presje pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 271.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. BOE “SEED CONSULTING” SHPK & "ARCHISPACE" 

L41824014Q/ L42403012A 

Vlera: 2,766,000.00 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 271.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OE “ARENA MK” 

L67619801Q 

Vlera: 2,784,320.00 (dy milion  e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e njëzet ) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 270.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. BOE “HYDRO-ENG CONSULTING”  

M11417503F 

Vlera: 2,797,264.10 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër presje dhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 265.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. OE “MAGNA CHARTA” 

L92318021H 

Vlera: 2,921,587.68 (dy milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë 

presje gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO”& “TRANSPORT HIGHWAY     

CONSULTING”  

L51812001S / K51428048I 

Vlera: 2,494,800.00 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 286.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Magna Charta” sh.p.k.  pasi nuk ka

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARABEL - STUDIO 

ARABEL - STUDIO”& “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING”, me adresë: Diber 

Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra në 

Ndërtesën Nr.05 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,494,800.00 (dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra 286,50 është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”i ndryshuar.